2026年 2月 吉日

お得意先様各位

スーパー工業株式会社

社員研修に伴う臨時休業のご案内

拝啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、誠に勝手ではございますが、弊社の社員研修に伴い下記日程を臨時

休業とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

休業日：2026年 3月 13日（金）終日

※3月 16日(月)より、通常営業といたします。

※臨時休業中は電話受付、ご注文商品の出荷も全て休止といたします。

※休業期間中にいただきましたメールへのご返信ならびに、ご注文商品の出荷は、

休業明けの 3月 16日（月）以降に速やかに順次対応いたします。

以上